CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N°. 002/2009

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município
e no Regimento Interno da Câmara Municipal de Ventania;

PU6l·~G.tJlD,)
. !::" ..';y i.4.f;...t.Q_k_tÁmfiJ.1)

i: •• ~.3Q~() ~;3--
D?_ / º-~_L_Q'Í-

RESOLVE
1>,.~ -'R r O ~J' (!AmPV)

30'6 )y

Nomear à partir de 01 de abril de 2009; FRANCISCO DE JESUS
CORDEIRO, portador do RG nO. 5.844.788-9/Pr, inscrito no CPF/MF sob nO.
015.375.659-40, para exercer o cargo de provimento em comissão de Assessor
Parlamentar da Mesa Executiva da Câmara Municipal de Ventania, atribuindo-lhe
a remuneração equivalente ao símbolo CC-1, nos termos da Lei Municipal nO.
438/2009 de 31 de março de 2009.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em 01
de abril de 2009.

Presidente

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, s/no.- Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CGC 72.376.882/0001-03

cmventania@uol.com.br